
 MÁME TITUL 
V novém školním roce 2019/2020 se můžeme pyšnit tím, že jsme 
EKOŠKOLA!  
 Mezinárodního program Ekoškola, který v České republice koordinuje 
vzdělávací centrum TEREZA, napomáhá zlepšovat prostředí ve škole  
i v jejím okolí, prohlubuje spolupráci mezi dětmi, učiteli a rodiči. 

 Již v květnu 2019 jsme uspěli u auditu. Mezinárodní titul nám byl 
přidělen a slavnostně jsme si jej převzali v Senátu Parlamentu České 
republiky. U auditu jsme obhajovali téma ODPADY, které jsme si v minulém 
školním roce vybrali.  

 V novém školním roce náš Ekotým vybral nové téma PROSTŘEDÍ. 
Máme ve školce vhodné hračky a prvky na školní zahradě z ekologických 
materiálů? Máme ve třídách zvířátko? Pečujeme o rostliny? To vše a ještě 
více budeme s naším Ekotýmem a dětmi teprve zjišťovat.

1

Eko info 
Mateřské školy Bojkovice

ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 15. LISTOPADU 2019

Mateřská škola, 
Bojkovice, 
Štefánikova 830, 
okres Uherské 
Hradiště 

Mezinárodní 
program 
Ekoškola 

Vzdělávací centrum 
Tereza v ČR 
koordinuje program 
Ekoškola více než 
25 let.

ÚSPĚSNÝ AUDIT 
s tématem ODPADY

1
VOLBA NOVÉHO TÉMATU

2
NOVÉ TÉMA 
PROSTŘEDÍ

3
Mgr. Barbora 
Jurásková, 
zástupce ředitelky 
MŠ a člen ekotýmu


	Eko info
	Mateřská škola, Bojkovice, Štefánikova 830, okres Uherské Hradiště
	Mezinárodní program Ekoškola
	úspěsný audit
	VOLBA NOVÉHO TÉMATU
	NOVÉ TÉMA
	MÁME TITUL


